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
уч-ке. Есть небольшой уч-к земли. Ц. 300 т.р. АН, тел. 
8-951-523-21-28.
23461 1-к. кв-ра, 1/2 эт., пл. 27 кв.м, р-н Дворца 
спорта, частично меблирована, капремонт, пла-
стик. окна, рольставни. Собственник. Цена дого-
ворная. тел. 8-988-951-94-80.
24160 1-к. кв-ра в п. Машзавод, 5/5 эт., санузел со-
вмещен, не угловая, косметич. ремонт, окна м/п, 
общ. пл. 30,6 кв.м. жил. пл. 18,5 кв.м. В доме газ, без-
опасное место для детей. Ц. 630 т.р. тел. 8-904-440-
20-96.
24171 Продается 1-к. кв-ра, 1/5 эт., ул. Искра. Соб-
ственник. тел. 8-908-177-61-09.
24188 1-к. кв-ра пл. 35,1 кв.м, 3/3 эт., в п. Южная, 
возле рынка, ул. Достоевского, новые дома. Ц. 1500 
т.р. тел. 8-951-493-57-47.
24195 В ст. Мелиховская (до р. Дон 20 мин. ходьбы) 
1-к. кв-ра, 3/3 эт., общ. пл. 33 кв.м, жил. пл. 18 кв.м, 
пл. кухни 7 кв.м, с/у разд. Отопление индивид. Сте-
клопакет. Металл. вход. дверь (Беларусь). Балкон 
пл. 1,6 м, полностью стеклопакет. Собственник. Ц. 
580 т.р. Торг при осмотре. тел. 8-928-122-02-27.
24267 1-к. крупногабаритная кв-ра, 2/5 эт., п. Артем, 
в р-не «Ленты», 34 кв.м, кухня 9 кв.м, балкон и окна 
м/п. Ц. 1100 т.р. АН «Элид-СН», Ольга, тел. 8-928-756-
50-26.
24246 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н рынка, 43 кв.м, АГВ, 
кухня 9 кв.м, сост. обычное. Ц. 1 млн. 350 т.р., торг. 
АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23.
946 1-к. кв-ра в Красносулинском р-не, п. Углерод, 
сост. жилое. Можно материнский капитал. Ц. 180 
т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-88-63.
24279 1-к. кв-ра в п. ХБК. общ. пл. 36 кв.м, простор-
ная прихожая, кладовка в коридоре, м/п окна, кух-
ня 8 кв.м, р-н рынка, кв-ра в хорошем, жилом сост., 
не общежитие. Тамбур на две кв-ры. Все в шаговой 
доступности. тел. 8-908-170-65-08.
17098 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Машзавод (р-н шк. 
№40), 3 эт., не угловая, в хорошем сост., пл. 30 кв.м, 
с/у совмещен, окна м/п, балкон застеклен, горячая 
вода - газ. колонка, новая проводка (медная), про-
сторный коридор, интернет, кабельное. тел. 8-909-
417-53-81.
17098 Срочно! 1-к. кв-ра, малосемейка, в п. ХБК, р-н 
Дома быта, 4 эт., сост. жилое, общ. пл. 19 кв.м, окна 
м/п, с/у, не угловая, интернет, кабельное. Подходит 
под материнский капитал. тел. 8-909-417-53-81.
954 Срочно! В г. Красный Сулин малосемейка. Де-
шево. Можно под материнский капитал (разницу 
верну). тел. 8-909-403-05-50, 8-928-624-10-75.
24310 Г. Шахты, ул. Майская, 24. 1-к. кв-ра, 1/5 эт., 
кирп. дом, в хорошем сост., общ. пл. 28,5 кв.м, с/у 
совм., пл. кухни 6,3 кв.м. Ц. 500 т.р. тел. 8-903-435-
76-55.
24308 Собственник! В п. ХБК, ул. Индустриальная, 5, 
продается 1-к. кв-ра улучш. планировки, 7/9 эт., пл. 
35 кв.м, кухня 8 кв.м, комн. 19 кв.м, м/п окна, лод-
жия застеклена, большая кладовая. Ц. 1220 т.р. Рас-
смотрю маткапитал, ипотеку и прочее. тел. 8-961-
29-82-290.
24307 Собственник! 1-к. кв-ра улучш. планировки, 
3/5 эт., не угловая, п. Фрунзе, 3-й микрорайон, 12, 
общ. пл. 37 кв.м, комн. 20 кв.м, кухня 8 кв.м, большая 
кладовая, балкон застеклен. Ц. 890 т.р. Рассмотрю 
маткапитал, ипотеку и пр. тел. 8-928-150-85-17.
24311 1-к. кв-ра в центре города, общ. пл. 20 кв.м, 
есть вода, газ, центр. канализация. Ц. 600 т.р. тел. 
8-928-966-57-85. Собственник.
24303 1-к. кв-ра, пл. 33,1/16,9/8,6 кв.м, р-н 11 шко-
лы, 3/3 эт. кирп. дома, не угловая, окна и балкон м/п, 
отопление и гор. вода АОГВ, с/у совм., новая вход. 
дверь металлическая, счётчики на всё. Ц. 1520 т.р., 
торг. тел. 8-928-142-87-78.
24303 1-к. кв-ра пл. 30,5 кв.м, п. Артём, Машзавод, 
3/5 эт., середина кирп. дома, м/п окна и балкон 5 
кв.м, встроенная кухня и прихожая, в с/у плитка, 
пол - ламинат, новые двери, батареи отопления и 
сантехника, счётчики на всё. Ц. 820 т.р., торг. тел. 
8-951-833-80-17.
24303 1-к. кв-ра пл. 18 кв.м, Гидропривод, бывшее 
общежитие, 1/5 эт., середина кирп. дома, м/п окно, 
новая входная дверь. Цена 380 т.р. тел. 8-951-833-
80-17.
24303 Срочно, 1-к. кв-ра пл. 12,1 кв.м, п. ХБК, 5/5 эт. 
кирп. дома, окно м/п, пол - линолеум, остаются ку-
хонный гарнитур, электроплита, диван, стол, што-
ры и тюль. Ц. 400 т.р. тел. 8-938-131-60-61. АН «Экс-
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
душ, туалет, гараж. Земельный уч-к 20 сот. Все ря-
дом, д/сад, школа, магазин. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 
8-918-530-11-48.
17098 Срочно! 2-к. кв-ра в центре города (р-н УВД, 
пр. Карла Маркса - ул. Ленина), 3 эт., сост. жилое, пл. 
43 кв.м, отопление ТЭЦ, горячая вода - газ. колон-
ка, с/у совмещен, окна м/п. Отличные подъезд. пу-
ти, закрытый двор. Подходит под ипотечное креди-
тование. тел. 8-909-417-53-81.
17098 Срочно! 2-к. кв-ра, ул. Парковая, дом кирпич-
ный, сост. жилое, с/у разд., пл. 41 кв.м, окна м/п, ото-
пление ТЭЦ, горячая вода - газ. колонка, интернет, 
кабельное. Подходит под ипотечное кредитование. 
тел. 8-909-417-53-81.
24303 Срочно! 2-к. кв-ра пл. 22,2 кв.м, п. ХБК, р-н 
Дома быта, 2/5 эт., середина кирпичного дома, м/п 
окна, с/у совмещен. Ц. 860 т.р., торг. тел. 8-928-142-
87-78.
24303 2-к. кв-ра пл. 35 кв.м, в п. Артём (заправка 
«Газпром»), 2/2 эт. каменного дома, комн. изолир., 
подвесные потолки, с/у совмещен, водогрейка, ото-
пление водяное (печка). Во дворе 2 сарая с подва-
лом, жилая кухня 25 кв.м, с/у. Ц. 580 т.р. тел. 8-951-
833-80-17.
24303 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, Гидропривод, 4/5 эт., 
середина кирп. дома, комн. изолир., с/у разд., две 
большие кладовые, есть балкон, в кв-ре установлен 
домофон. Ц. 1020 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
24303 Срочно! 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, центр, 4/5 эт. 
кирп. дома, балкон и окна - дерево, горячая вода - 
газ. колонка, комнаты смежные, с/у совм., инфра-
структура: центральный рынок, детсад, школа, ма-
газины, транспорт. Ц. 1490 т.р. тел. 8-938-131-60-61. 
АН «Эксперт».
24303 2-к. кв-ра пл. 36,6 кв.м, бывш. общежитие в 
статусе дома, п. ХБК, рынок, 2/9 эт., середина кирп. 
дома, окна м/п, новые трубы и стояки, электропечь, 
водогрейка, с/у совм., есть балкон, сост. жилое. Ц. 
1150 т.р. тел. 8-961-404-11-05.
24303 2-к. кв-ра пл. 41,7 кв.м, п. Майский, 1/2 эт. 
кирп. дома, комн. смежные, горячая вода - колонка, 
с/у совм., кв-ра под ремонт, низкие коммунальные 
платежи. Ц. 680 т.р., торг. тел. 8-906-180-48-14.
24301 2-к. кв-ра по разумной цене, в центре, ул. 
Халтурина, 3/3 эт., общ. пл. 45 кв.м, кухня 6,5 кв.м, 
окна м/п, балкон - дерево, новые батареи, газ. счёт-
чик, с/у совм., сост. жилое. Ц. 1690 т.р. тел. 8-918-
582-12-70.
24301 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, 1/5 эт., 
общ. пл. 45 кв.м, кухня 6,5 кв.м, комнаты изолиро-
ванные, окна пластик., выс. цоколь, кв-ра в жилом 
сост. Ц. 1180 т.р., торг. тел. 8-918-582-12-70, 8-919-
872-05-35.
957 2-к. кв-ра в центре города, в р-не гостиницы 
«Горняк», 1/5 эт. кирп. дома, МПО, есть лоджия, кв-
ра в хорошем сост., уютная и тёплая. Собственник. 
тел. 8-909-418-50-04, 8-938-157-39-59.
1014 В п. ХБК, р-н Дома быта, 2-к. кв-ра пл. 48,3 
кв.м, комнаты изолированные (бабочка), с/у 
раздельный, сост. обычное. Ц. 1230 т.р. тел. 
8-928-100-54-04.
1014 В г. Ростов-на-Дону, центр, ул. Суворова, на-
против Музыкального театра, 2-к. кв-ра, 2/5 эт., ев-
родвушка, в хорошем сост., остается встроенная 
кухня, спальня, МПО, балкон м/п, с/у совм. Ц. 2900 
т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1014 Пролетарка, 2-к. кв-ра улучш. планировки, пл. 
47 кв.м, комнаты изолир., МПО, большая лоджия, 
с/у разд., новые межкомн. двери и входная, в отлич-
ном сост. тел. 8-928-100-54-04.
1014 В п. Артем, р-н Олиимпийский, 2-к. кв-ра в но-
вом доме, не угловая, АГВ, комнаты изолирован-
ные, с/у совм., МПО, 1/5 эт., балкон. Ц. 1650 т.р. тел. 
8-928-100-54-04.
1014 В р-не «Город Будущего» 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, 
комнаты изолир., с/у совм., кладовая, МПО, не угло-
вая, балкон , лоджия, сост. обычное. Ц. 1250 т.р. тел. 
8-928-100-54-04.
24313 2-к. кв-ра, Соцгородок, 3/3 эт., комнаты смеж-
ные, общ. пл. 46 кв.м, кухня 7 кв.м, окна и балкон 
м/п, с/у совмещен, сост. жилое. Ц. 1 млн. 150 т.р. АН 
«Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
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КВАРТИРЫ
3-КОМНАТНЫЕ

22908 Очень выгодно! 3-к. кв-ра, пл. 71,3 кв.м, в 
р-не швейной фабрики («Глория Джинс»), 3 эт. кир-
пич. дома, лоджия, балкон, кухня 14 кв.м. Ухожен-
ный дом и придомовая территория, очень хороший 
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
530-11-48.
8421 2-эт. кирпичный дом, стройвариант, в п. Верх-
негрушевский, Октябрьского р-на, 313 кв.м, свет, 
газ, вода подведены, есть кирпичный сарай 30 кв.м, 
туалет, з/у 1263 кв.м. Рядом трасса Шахты-Ростов и 
ж/д станция, магазины, д/с, школа, ФАП, почтовое 
отделение и с/б, возможен обмен на кв-ру в п. Каме-
ноломни. Ц. 3000 т.р. тел. 8-918-530-11-48.
8420 Дом в п. Каменоломни, пл. 43 кв.м. из 4-х ком-
нат, со в/у, с хозпостройками, на уч-ке 4 сот. имеет-
ся молодой сад, навес для 3-х машин. Ц. 1200 т.р. 
Реальному покупателю торг. тел. 8-904-502-81-74, 
8-950-866-31-14.
17098 Срочно! Дом в п. Артем (р-н Рабочего посел-
ка), в нормальном состоянии, пл. 55 кв.м, 2 жилые 
комнаты, кухня-столовая - 12 кв.м, отопление АГВ, 
в/у, с/у совмещен, теплые полы, новая система ото-
пления, окна пластиковые. Есть гараж, летняя 2-к. 
кухня с отоплением и водой. Уч-к 5 сот. тел. 8-909-
417-53-81.
17098 Срочно! Дом в п. Новостройка, 44 кв.м, в хо-
рошем сост., отопление АГВ, 3 жилые комнаты. Во 
дворе летняя кухня со в/у, гараж с ямой и подвалом, 
хозпостройки, уч-к 6 сот. в собственности, асфальт, 
новый забор и ворота. Фруктово-ягодный сад. Под-
ходит под ипотечное кредитование. тел. 8-909-417-
53-81.
24806 Дом в р-не 11-й школы, по очень выгодной 
цене, со всеми удобствами. Все остальные вопросы 
по тел. 8-928-907-63-30.
953 Кирпичный дом пл. 50 кв.м, во дворе жилой 
флигель, отопление дома и флигеля - газовый ко-
тел, земля в собственности. Р-н 3-й поликлиники. 
тел. 8-918-594-78-57.

1014 В р-не п. Нежданная (вещевой рынок) жилой 
дом коттеджного типа, все удобства, центральная 
канализация, АОГВ - навесной котел, комнаты изо-
лир., окна частино м/п. Ц. 1 млн. 200 т.р. тел. 8-918-
508-47-56.

1014 В ст. Раздорская жилой дом с цокольным эта-
жом, по ул. Ленина, пл. 85 кв.м, все удобства, 4 ком-
наты, 12 сот., заезд на несколько машин. тел. 8-928-
100-54-04.
24301 Каменный дом в центре, р-н собора, общ. 
пл. 53 кв.м, 4 комнаты, кухня. Отопление форсунка, 
в/п 2,8 м, двойные полы, сухой подвал. Земельный 
уч-к 5,5 сот., ровный. Широкая улица. Ц. 900 т.р. тел. 
8-919-872-05-35.
24303 Дом, саман, обложен кирпичом, 75 кв.м, 
центр (р-н ПАП), 4 комнаты, большая кладовая, са-
нузел в доме с водогрейкой, отопление - две газ. 
форсунки, канализация - слив. яма. Есть въезд для 
машины. Земли 3 сот. Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-961-404-
11-05.
24303 Дом пл. 36 кв.м, п. Первомайский, окна м/п, 
все удобства, новое отопление, навесной котел, го-
рячая вода от котла. На территории двора гараж с 
ямой и летняя кухня из шлакоблока (с газом и во-
дой), два кирпич. сарая с навесом, небольшой ого-
род. Ц. 750 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН «Эксперт».
24303 Кирпичный дом с мансардой, пл. 81,1 кв.м, 
Октябрьский р-н, Веселая Бахмутовка. В доме 3 
жилые комнаты, кухня 8,1 кв.м, столовая 17,6 кв.м, 
санузел совмещен, м/п окна, отопление электри-
ческое, водопровод автономный. На уч-ке гараж 
кирпичный, хозпостройки. Земли 29,71 сот. в соб-
ственности. Ц. 850 т.р. тел. 8-928-142-87-78.

24303 Дом обложенный кирпичом, пл. 35,7 кв.м, п. 
Нежданная, р-н шк. №15, три жилые комнаты, кухня, 
коридор, отопление газ - форсунка, вода в доме. Во 
дворе газифицир. кухня, хозпостройки. Земли 5,27 
сот. Рядом школа №15, МФЦ, магазины, остановка. 
Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
961 Дом в р-не молзавода, с АГВ, 3 комнаты, лет-
няя кухня, гараж, земли 6 сот. Все в собственности. 
Ц. 1300 т.р. Или обмен на квартиру. тел. 8-918-575-
10-57.
961 Кирпичный дом в п. Артем. ул. Кишиневская, 
3 комнаты, кухня, летняя кухня с газом, 2 комнаты, 
везде пластиковые окна, двор ухоженный, асфальт. 
Ц. 2 млн.руб., торг. тел. 8-918-575-10-57.
24312 2-к. кв-ра пл. 48,3 кв.м, в коттедже, в р-не 10-
го магазина, свой двор, отдельный вход, 8 сот. зем-
ли, фруктовые деревья. Потолки 3 м, пластик. окна, 
санузел, газ, новые счетчики. Рядом школа, детсад, 
остановка, магазины, больница. Собственник. Торг. 
тел. 8-904-445-57-45.
24313 Дом по ул. Смидовича, кирпичный, общ. пл. 
62,4 кв.м, 3 комнаты, АГВ, внутри требует ремонта, 
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
97-44.
24041 Сдаю 1-к. кв-ру, центр, в отличном сост., ме-
бель, быт. техника в достаточном количестве, для 
1-2 чел. тел. 8-928-130-25-03.
24165 Сдается комната в частном домовладении в 
п. Артем, конечная остановка. тел. 8-909-411-30-91.

24173 Сдается дом по адресу: пер. Сквозной, 6, со 
всеми удобствами, две комнаты. Оплата 15 т.р. тел. 
8-928-128-85-77.

24137 Сдам 1-к. кв-ру на длительный срок в р-не 
10-го магазина, по ул. Хабарова. В кв-ре есть вся не-
обходимая мебель. В шаг. доступности школа, ры-
нок. На маршрутном такси до центра 10 мин. Ц. 5 
т.р. + коммун. платежи. Собственник. тел. 8-906-452-
80-81.
24147 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, с мебе-
лью и быт. техникой. тел. 8-988-949-68-62.
24191 Сдается 1-к. кв-ра со в/у, с мебелью, на дли-
тельный срок. Оплата 4,5 т.р. + коммун. услуги + 
предоплата. тел. 8-919-879-77-33.
24194 Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем, р-н Олимпий-
ский, 5/5 эт. В новом доме, все в шаговой доступ-
ности («Лента», гипер, школы, сады, рынок, дет. по-
ликлиника). Кв-ра полностью с мебелью, заходи и 
живи. Ц. 10 т.р. + счетчики; в зимнее время - 8500 
руб. + счетчики. тел. 8-988-579-53-14, Олеся.
925 Сдам 2-к. кв-ру с индивидуальным отоплением, 
на длительный срок. Р-н п. 20 лет РККА. тел. 8-904-
504-69-29.
936 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н 35-й школы, 1/5 
эт., ТЭЦ, окна м/п, решетки, холодильник, ТВ, стир. 
машинка автомат, сплит-система, диван, кресло-
кровать, шкаф, кух. мебель. Семье, студентам, ко-
мандировочным. 6 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-
442-09-42, 8-928-139-14-97.
936 Сдается 1-к. кв-ра в р-не маг. «Волга», ул. Мая-
ковского, 3/4, ТЭЦ, газ. колонка, сост. обычное, хо-
лодильник, ТВ, стир. машинка «Малютка», 2 дива-
на, стенка. Кухонные шкафы. Семье, студентам. 5,5 
т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-
09-42.
936 Сдается 4-комн. отдельный дом в п. Мирный, 
за МРЭО ГАИ, сост. жилое, удобства, АГВ, эл. водо-
нагревательный бак, вся необходимая мебель. Се-
мье, студентам, командировочным. 15 т.р. + счетчи-
ки. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
936 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, ул. Разина 
- пер. 1-й Милиционный, 2/3, ТЭЦ, газ. колонка, сост. 
обычное, жилое. С мебелью и быт. техникой. Семье, 
студентам, командировочным. 8 т.р. + ком. платежи. 
тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
936 Сдается флигель на одном уч-ке с хозяйкой, в 
р-не отделения полиции, пр. Карла Маркса, удоб-
ства, вся необходимая мебель и быт. техника. Нет 
только стир. машинки. Студентам, командировоч-
ным. 8 т.р. всего. Больше платить ничего не нужно. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
936 Сдается 1-к. студия в п. Южная, ул. Достоевско-
го, 74Б, 4/4, сост. жилое, ТЭЦ, диван, стенка, холо-
дильник, кух. гарнитур, душевая кабинка. 1-2 чел. 
7 т.р. всего. Больше платить ничего не нужно. тел. 
8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.

24250 Сдается кв-ра в центре, посуточно и по ча-
сам. Ремонт, сплит, постельное белье. Чисто, уют-
но. тел. 8-909-424-92-72.

24249 Срочно сдается 2-к. кв-ра в п. Артем (р-н 
бассейна), мебель, быт. техника новые, сплит, ре-
монт, на любой срок. тел. 8-928-195-12-53.

24263 Сдается в п. ХБК комната женщине от 55 лет. 
Балкон, комната 18 кв.м, в ней 2 кровати, телевизор, 
холодильник, необходимая мебель. Рядом останов-
ка, рынок, магазины. Оплата 3500 р. + 1000 р. ком. 
услуги (с отоплением). тел. 8-989-520-33-50, с 9 до 
13 час., 8-952-412-30-31.
943 Сдается 3-к. кв-ра, р-н «Дубравы», с мебелью и 
быт. техникой. Цена 10 т.р. летом, 9 т.р. - зимой. Воз-
можен торг. АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-88-63, 
8-951-837-40-51.
24277 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, 3/5 эт., 
мебель и быт. техника есть. Ц. 7500 руб. + ком. услу-
ги. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.
24279 Сдается в р-не центра 2-к. кв-ра для 2-х 
девочек-студенток. Полностью с хорошей мебе-
лью, с быт. техникой, м/п окна, сплит, балкон засте-
клен. Кв-ра чистая, ухоженная. Ц. 10 т.р. + к/у. тел. 
8-908-170-65-08.
24283 Сдам комнату девушке (без хозяйки), в п. 
ХБК, ул. Ворошилова. тел. 8-928-195-85-78.
24286 Сдается в п. Майский 1-к. кв-ра возле централь-
ного рынка, на длительный срок. Частично с мебелью, 
2 эт. Оплата 5 т.р. + к/у. тел. 8-928-820-79-66.
8422 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты и п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59.
8422 Сдается 1-к. кв-ра в . Каменоломни, пер. Шос-
сейный, 2/2 эт., 34 кв.м, сост. обычное, диван, ТВ, хо-
лод., стиральная, кухонная мебель. 6500 руб. + к/п. 
тел. 8-908-191-34-59.
8422 Сдается 4-комн. дом в г. Шахты, 5 спальных 
мест, холодильник, ТВ, заезд для машины, сост. 
обычное. Цена договорная. тел. 8-908-191-34-59.
8422 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, 1/5 эт., сост. обыч-
ное, р-н 39-го лицея, ул. Ворошилова, 2 дивана, кро-
вать, холод., ТВ. 5 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
8422 Сдается 3-к. кв-ра после капремонта, центр, 
р-н 2-й школы, 5/5 эт., кондиционер, АОГВ, 3 дива-
на. ТВ, холод., стир. - автомат, 10 т.р. + к/п. тел. 8-908-
191-34-59.
17098 Срочно! сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н ДК, 
школа №35, пл. 35 кв.м, в нормальном сост., полно-
стью со всей необходимой мебелью и быт. техни-
кой, интернет, кабельное. Рядом магазины, рынок, 
школа, ЦКУ, остановка. тел. 8-909-417-53-81.
1014 Сдается в р-не Пролетарки в новом доме 1-к. 
кв-ра без мебели, АГВ, м/п окна, 3/3 эт. Оплата 6 т.р. 
+ ком. услуги. АН «Квартал», тел. 8-928-100-54-04.
24303 Сдается 2-к. кв-ра, Соцгород, 4/5 эт. кирпич. 
дома, балкон застеклен, есть вся необходимая ме-
бель, без быт. техники, состояние - после ремонта. 
5000 руб. + коммун. услуги. тел. 8-961-404-11-05.
24305 Сдается 1-к. кв-ра со всеми удобствами, с ме-
белью. Магазины, базар, остановка рядом. В п. Юж-
ная. Оплата 5 т.р. + коммуналка. тел. 8-928-960-67-
69. Не агентство.
24314 Сдается комната в доме со всеми удобства-
ми, в п. Красина, ост. «Петрашевского». тел. 8-928-
611-17-35, Алла, в любое время.

ОБРАЗОВАНИЕ
529 Автошкола «Центр комплексного образова-
ния». Обучение высококлассных водителей про-
фессионалов категории М, А1, А, В (механика и 
автомат), С, Д, ВЕ, СЕ, с В на С, с С на Д, с С на В, с В 
на Д, с Д на В, с Д на С, ГБА, 20 час., 60 час., 80 час. 
Начало занятий на кат. «В» 28.07.20г. Центр (р-н 
школы 3), пр. Красной Армии, д. 144 (вход в арку). 
тел. 22-59-92, 8-918-566-70-11, 8-928-123-04-06.

23К Вашим услугам, №31, 29/07/2020Реклама, объявления

Пожеланья наши кратки:
Здоровья, счастья, меньше бед.

В семье чтоб было все в порядке
И жизни много-много лет.

Дочь Ирина 
и подруга семьи Татьяна.

Òîëñòîðåáðîâûõ
Ïåòðà 

Àëåêñååâè÷à 
è Êëàâäèþ 

Àëåêñàíäðîâíó

24181

ïîçäðàâëÿåì ñ 80-ëåòèåì!

Ïîçäðàâëÿåì 
ñ äíåì ðîæäåíèÿ

Ветеранов Великой Отечественной 
войны — тружеников тыла
30 июля Лидию Александровну Коноваленко

Бывших несовершеннолетних узников 
концлагерей
31 июля Нину Ивановну Компанейцеву

Ðóêîâîäñòâî 
è ñîòðóäíèêè 

îòäåëà ïî âîïðîñàì 
ìèãðàöèè ÓÂÄ 

ã. Øàõòû ñåðäå÷íî 
ïîçäðàâëÿþò

В этот знаменательный, торжественный 
день примите искренние поздравления 

и пожелания счастья и благополучия, 
неиссякаемой энергии, долгих лет 

жизни, здоровья и процветания Вам 
и Вашим близким.

24255

Ëþáîâü Èâàíîâíó
ÊÈÏÒÈËÎÂÓ

ñ þáèëååì!



СТРОИТЕЛЬНО-
РЕМОНТНЫЕ 

УСЛУГИ
14645 Выполним: гипсокартон, натяжные потолки, 
шпаклевка, штукатурка, ламинат, электрика, сан-
техника, теплые полы, плитка, напольные покры-
тия, обои, жидкие обои, плинтуса, утепление, шумо-
изоляция, отопление. Гарантия качества. Инстаграм 
remont_shakhty. тел. 8-909-405-85-68, Максим.
15314 ВРЕЗКА, ПЕРЕВРЕЗКА ПОД ДАВЛЕНИЕМ. 
РАЗМОРОЗКА ВОДОПРОВОДА. Монтаж, демон-
таж водопровода, канализации, замена стояков (в 
квартирах), колодцы, сливные ямы. Установка во-
домеров, водогреек, санфаянса, сололифты. Гаран-
тия, качество. тел. 8-918-565-48-40, 8-919-891-91-02.

17413 Производим работы по монтажу отопле-
ния из полипропиленовых и металлических 
труб. Теплые полы. Монтаж холодного и горя-
чего водоснабжения, канализации. Установка 
санфаянса, стир. машин, водомеров. Газосва-
рочные работы. Замена котлов. Вызов, консуль-
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